
PROVEEDOR
FILTRACIONES REPUESTOS Y SERVICIOS 

SAS
FECHA COTIZACION 17/11/2022

NIT 901473437-2 FECHA REALIZADO TRABAJO

DIRECCION CRA 9 N.o8-15 local 1 avenida el acero CIUDAD LA JAGUA

TELEFONO 3225686235 OT. INTERNA 499

CONTACTO PROYECTO

E-MAIL

ITEM #HORAS VR.UNITARIO VR. TOTAL

1 0 48.500$                                        -$                                                             

2 -$                                                             

3 -$                                                             

4 -$                                                             

5 -$                                                             

6 -$                                                             

7 -$                                                             

8 -$                                                             

9 -$                                                             

10 -$                                                             

11 -$                                                             

12 -$                                                             

13 -$                                                             

14 -$                                                             

15 -$                                                             

16 -$                                                             

$0

ITEM CANTIDAD VR.UNITARIO VR. TOTAL

1 2 298.700$                                     597.400$                                             

2 1 344.000$                                     344.000$                                             

3 1 444.000$                                     444.000$                                             

4 2 297.800$                                     595.600$                                             

5 1 567.000$                                     567.000$                                             

6 -$                                                             

7 -$                                                             

8 -$                                                             

9 -$                                                             

10 -$                                                             

11 -$                                                             

12 -$                                                             

13 -$                                                             

14 -$                                                             

15 -$                                                             

16 -$                                                             

17 -$                                                             

$2.548.000

SUBTOTAL $2.548.000

IVA 19% $484.120

TOTAL $3.032.120

Atentamente,

FILTRACIONES REPUESTOS Y SERVICIOS SAS

FILTRACIONES REPUESTOS Y SERVICIOS SAS
NIT. 901473437-2

CONTACTO

90036347

DIRECCION CALLE 30 No.19-55

TELEFONO 3630511

CLIENTE KAL TIRE S.A DE C.V 

NIT

COTIZACION No.499

CRA 9 #8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO, DOSQUEBRADAS

E-MAIL gerencia@srdelcaribe.com

 

OBSERVACION:

SUBTOTAL MANO DE OBRA

MANO DE OBRA

TH003 TELE HANDLE 

SUBTOTAL REPUESTOS

MANGUERAS HIDRAULICAS R13 X 1/2

MANGUERAS HIDRAULICAS R13 X 5/8

MANGUERA HIDRAULICA DE 3/4 R13

MANGUERA HIDRAULIUCA DE 1/2 R2

MANGUERA HIDRAULICA DE 5/8 R12

REPUESTOS E INSUMOS

DESCRIPCION

#TEC.

1CAMBIO MANGUERAS

DESCRIPCION
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